东莞市大岭山镇镇、村级河湖长名单公告
为深入贯彻落实省委省政府和市委市政府关于全面推行河湖长制的决策部署，加强我镇河湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将大岭山镇镇、村河湖长名单向社会公告。

一、镇级总河长、副总河长

镇第一总河长：姓名：蔡国威    职务：党委书记

镇 总 河 长：姓名：叶晓华    职务：党委副书记、镇长
镇副总河长：姓名：蔡俊锋    职务：党委委员
二、镇级河湖长

	序号
	河湖长
	责任河湖名称和范围
	备注

	姓名
	职务

	1
	王振江

	镇人大主席
	大片美排渠（石场水库排水口至大片美村与龙江河相交）

	2
	邓小强
	镇党委副书记
	枫树坑排渠（大岭山段）（杨屋村枫树坑水库溢洪道末端至松木山水库相交（常虎高速路桥底））

	3
	陈剑峰
	镇党委委员
	旧飞鹅排渠（旧飞鹅至同沙水库）

	4
	蔡俊锋
	镇党委委员
	连平河（老虎岩水库溢洪道末端至同沙水库）

	金桔排渠（金桔村石大路台升厂后面至金桔社区卫生站以西汇入黄沙河东支流）

	5
	卢宇雄
	镇党委委员
	鸡翅岭排渠（鸡翅岭村与鸡翅岭路相交至大沙村西侧汇入同沙水库）

	6
	何国斌
	副镇长
	百花洞排渠（百花洞村与厚大路相交至莞长路箱涵与梅林河相交）

	7
	王仲玮
	副镇长
	梅林河（梅林村与太公岭交界西南侧莞长路箱涵至太公岭北侧与连平河相交）

	大沙排渠（大沙村景积街至大沙排站汇入同沙水库）

	8
	黄志立
	副镇长
	大王岭排渠（起于大岭村大王岭水库溢洪道，止于大岭村北侧与龙江河相交）

	正坑排渠（大岭山段）（大塘朗正坑排渠至大塘朗村北侧与寮步镇交界处）

	9
	李永书
	副镇长
	大坑洞排渠（大坑洞水库溢洪道末端至莞长路）

	10
	邝汉良
	副镇长
	西南河（大岭山段）（大塘朗村金钗路过路涵至大塘朗村朗东路过路涵）

	11
	陈伟荣
	副镇长
	莲塘排渠（大塘加油站附近至莞长路）

	石槽坑排渠（石槽坑水库溢洪道末端至杨屋村污水泵站汇入枫树坑排渠）

	12
	吴晓练
	镇人大副主席
	黄沙河东支流（大塘村南侧至大岭山大道过路涵汇入龙江河）

	龙江河（水朗村长湖水库溢洪道末端至高田大桥汇入同沙水库）

	下高田排渠（马山水库溢洪道至下高田村与梅林村莞长路交界）

联系电话：（0769-82761299）
三、村级河湖长

	序号
	河湖长
	责任河湖名称和范围
	联系电话

	姓名
	职务

	1
	叶桥稳
	金桔村党委书记
	金桔排渠（金桔村石大路台升厂后面至金桔社区卫生站以西汇入黄沙河东支流）
	138 2911 1989

	黄沙河东支流-金桔段（大岭山镇社区门诊服务中心至金桔与大沙路口）

	龙江河-金桔段（龙山村广场至大岭山大道龙山村入口）

	2
	何绍华
	杨屋村党委书记
	石槽坑排渠-杨屋段(杨屋莞长路至杨屋泵站)
	13712050616

	枫树坑排渠（枫树坑水库出口至杨屋泵站）

	3
	 刘贤娣
	大环村

党总支书记
	连平河-大环段（老虎岩水库溢洪道末端至实总工业园良友科技公司汇入黄沙河支流连平河段）
	13712816167

	下高田排渠-大环段（马山水库排洪渠末端至大环村路东华景工业园旁）

	4
	曾忠民
	连平村党委书记
	连平河-连平段（连环路科能汇创园至连平光大山湖城汇入同沙水库）
	13509821101

	梅林河-连平段（连平大石板菜地至连平光大山湖城汇入连平河）

	5
	邝淦明
	梅林村党总支书记
	连平河-梅林段（梅林村和连平村交界西侧至梅林村与连平村交界东侧）
	13412422223

	梅林河-梅林段（梅林村与太公岭交界西南侧莞长路箱涵至圣保罗工业园与高科汽修交界）

	下高田排渠-梅林段（下高田村与梅林村交界东侧至下高田排渠与梅林河相交）

	6
	邝培基
	太公岭村党委书记
	梅林河-太公岭段（高科厂107国道桥至梅林河与连平河交界）
	13631799977

	连平河-太公岭段（连平村与太公岭交界西侧至连平村太公岭交界东侧）

	百花洞排渠-太公岭段（凤凰路桥至大地桥）

	7
	殷进维
	大沙村党委书记
	连平河-大沙段（连平村至大沙村交界西侧，高田大桥）
	13809265007

	鸡翅岭排渠-大沙段（鸡翅岭村至汇入同沙水库库尾）

	黄沙河东支流-大沙段（大沙村东南侧至大岭山大道过路涵汇入龙江河）

	龙江河-大沙段（大沙村南侧至高田大桥汇入同沙水库）

	大沙排渠(大沙村景积街至大沙排站汇入同沙水库）

	8
	汤福顺
	鸡翅岭村

党总支书记
	鸡翅岭排渠-鸡翅岭段(鸡翅岭村与鸡翅岭路相交至鸡翅岭西侧)
	13925760101

	9
	李惠堂
	新塘村党委书记
	鸡翅岭排渠-新塘段（鸡翅岭村西侧至大沙村北侧）
	13728139838

	10
	蔡国培
	下高田村

党总支书记
	下高田排渠-下高田段（下高田村梅林村交界博讯厂段至大环村与下高田村工业路交界）
	13711999699

	百花洞排渠-下高田段（下高田村一岭美食至梅林村交界）

	11
	李国华
	大岭村党委书记
	大王岭排渠-大岭段（大王岭水库大道西至兴昂鞋厂安居路交汇处）
	13790515195

	大片美排渠-大岭段（春蕾化工厂旁至大片美与大岭红绿灯交汇处）

	龙江河-大岭段（大岭民心路与水朗交汇处至兴昂鞋厂安居路交汇处）

	12
	黎亮平
	水朗村党委书记
	大王岭排渠-水朗段(大王岭水库坝侧至龙健公司西北角)
	13903039801

	龙江河-水朗段（长湖水库涉洪口龙健公司东北面附近）

	13
	叶国强
	大片美村

党总支书记
	大片美排渠-大片美段(大岭山大道西侧至大片美村与龙江河相交处）
	13600249118

	龙江河-大片美段（大片美村与矮岭冚村交界南侧至大片美村与矮岭冚村交界北侧）

	14
	李国文
	旧飞鹅村

党总支书记
	旧飞鹅排渠（旧飞鹅村垃圾填埋场处理站旁至旧飞鹅排渠汇入口）
	13712688169

	15
	袁润城
	大塘朗村党委书记
	正坑排渠（湖畔联昱兴后面至寮步上底交界处）
	13728161169

	西南河（大岭山段）（大坑新村与寮步牛杨村路口交汇点至西南路末段）

	16
	黎家汝
	大塘村党委书记
	黄沙河东支流-大塘段（大塘村南侧至纵队路与沿河街交界处西南侧附近）
	13556689888

	大坑洞排渠-大塘段

（大坑洞水库溢洪道末端至大塘村东侧莞长路箱涵）

	莲塘排渠（大塘加油站附近至大塘村西侧汇入大坑洞排渠）

	17
	叶炳华
	矮岭冚村党委书记
	黄沙河东支流-矮岭冚段（纵队路与沿河街交界处西南侧附近至新世纪领居B区1号门北侧附近）
	13902647848

	龙江河-矮岭冚段（大片美村与矮岭冚村交界南侧至大岭山社区与矮岭冚村交界北侧）

	18
	殷健荣
	大岭山社区

党委书记
	黄沙河东支流-居委会段（横镇西路一街至柴火饭店）
	13728199123

	龙江河-居委会段（大岭山社区与金桔村交界南侧-大岭山社区北侧）

	19
	黄杰飞
	百花洞村

党总支书记
	百花洞排渠-百花洞段（百花洞村厚大路世大工业园侧面至百花洞村美花林路榕树处）
	13544801111

	20
	丁伟轩
	颜屋村党总支书记
	石槽坑排渠-颜屋段（石槽坑水库溢洪道末端至颜屋村东侧莞长路涵洞）
	13711899311